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Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 15 109 16 509 17 692
74 кВ/100 KC 12 805 13 991 14 993

1.4 ECOTEC® Start/Stop 16 976 17 999
74 кВ/100 KC 14 387 15 253

1.4 Turbo ECOTEC® 15 818 17 385 18 408
88 кВ/120 KC 13 405 14 733 15 600

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 715
88 кВ/120 KC 15 860

1.4 Turbo ECOTEC® 17 590 18 613
88 кВ/120 KC 14 907 15 773

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 919
88 кВ/120 KC 16 033

1.4 Turbo ECOTEC® 18 613 20 013
88 кВ/120 KC 15 773 16 960

1.4 Turbo ECOTEC® со LPG 18 613 20 013
88 кВ/120 KC 15 773 16 960

1.4 Turbo ECOTEC® 17 897 18 919
103 кВ/140 KC 15 167 16 033

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 19 226
103 кВ/140 KC 16 293

1.4 Turbo ECOTEC® 18 919 20 326
103 кВ/140 KC 16 033 17 225

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 17 608 19 022 20 430
70 кВ/95 KC 14 922 16 120 17 313

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 19 533 20 951
100 кВ/135 KC 16 553 17 755

18 715
15 860
19 022
16 120

20 117
17 048

19 022
16 120

6-брзински 
мануелен 

6-брзински 
мануелен 

-

20 534

21 055
17 843

-

Opel Meriva

5-врати

5-брзински 
мануелен менувач 

без ДДВ

5-врати

5-брзински 
мануелен менувач 

-

-

17 794
15 080

-

6-брзински 
мануелен 

-

Cosmo

17 402

без ДДВ

15 340
18 510

17 313

17 048

20 430

со ДДВ

18 101

со ДДВ

-

6-брзински 
мануелен 

-

-

6 степен 
автоматски 

-

-

Cosmo

ди
зе
л

6-брзински 
мануелен 

бе
нз

ин

-

15 687
18 817
15 947

20 117

19 328
16 380

5-брзински 
мануелен менувач 

5-брзински 
мануелен менувач 

5-брзински 
мануелен менувач 

6-брзински 
мануелен 

6 степен 
автоматски -
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Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

зимски пакет 402 258
Радио контрола кај управувачот, Контрола за возење со умерена брзина, Кожен волан 
со 3 крака, Термички волан за управување, Загревање кај предните седишта 

341 219

Функционален пакет за седиште 72 72
Фиока за складирање под седиштето на совозачот, Џебови за задната мрежа и 
склоплива масичка-послужавник на предното седиште 

61 61

Light & Sight пакет 1 216
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско менување на 
светлото со детектор за тунел 

183

Плус пакет 2, заснован на Enjoy 216
Потпирач за раце предна подна конзола, Контрола за возење со умерена брзина, 
Борд компјутер, Радио контрола кај управувачот 

183

Cosmo Плус пакет 
Затемнети задни прозори, Климатизација, двојна автоматска зона, 
електронска контрола на климата 

OPC Линиски пакет 1 1246 1246
Заден спојлер, Rocker лајсни во боја на каросерија, Заден браник 1 056 1 056
Selection Cool пакет 608
Климатизација со филтер за честички со рачни контроли, Борд компјутер 515
Selection Sound пакет 299
Радио CD 300, Предно светло за магла 253
Enjoy Family пакет 608
Трикрак кожен волан, Радио контрола кај управувачот, Климатизација, двојна 
автоматска зона, електронска контрола на климата, Борд компјутер, Контрола за 
возење со умерена брзина, Тркала од лесна легура, 16 x 6.5, со 7 краци

515

Enjoy Comfort пакет 752
Ветробранско стакло кое ја одбива жештината, Климатизација, двојна автоматска 
зона, електронска контрола на климата, Предна и задна помош при паркирање, 
Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба, Кожен волан со 3 
крака, Радио контрола кај управувачот, Контрола за возење со умерена брзина

637

Нов Enjoy Sound Paket 594
Затемнети задни прозорци, задно ветробранско стакло и прозорци на задната врата, 
Електрични предни и задни прозори, Радио CD 600, Предно светло за магла

503

Cosmo Premium пакет 
Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба, Климатизација, 
двојна автоматска зона, електронска контрола на климата, Ветробранско стакло кое ја 
одбива жештината, Затемнети задни прозори, Борд компјутер, Предна и задна помош 
при паркирање

Enjoy Family пакет 2 515
Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата, Радио 
контрола кај управувачот, Контрола за возење со умерена брзина, Тркала од лесна 
легура, 16 x 6.5, со 7 краци, Трикрак кожен волан

436

Enjoy Design пакет 2 206
Затемнети задни прозори, Електрични предни и задни прозори, Предно светло за магла 175

52 52 52
44 44 44

Комфор-пакет за седиште 1 201 201 201
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Електрична 
лумбална поддршка за возачот што се приспособува во 4 насоки

170 170 170

Комфор-пакет за седиште 2 232 232 232
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Рачно 
прилагодување на висината на седиштето на возачот и на патникот во 6 правци, 
Електрична лумбална поддршка за возачот што се приспособува во 4 насоки, 

197 197 197

Пакет со функционални седишта 72 72
Подна фиока под лево седиште, Џебови за задната мрежа и склоплива масичка-
послужавник на предното седиште

61 61

10 10 10
8 8 8

Најдобро рангиран пакет од Euro NCAP 412
Практичен потсетник за појасот, десна рака, OPEL Воздушни перници во потполна 
големина, возач и совозач, странични воздушни перници лево и десно, Паметен 
потсетник за појасот на задното седиште

349

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

141 141 141
119 119 119
141 141 141
119 119 119
402 402 402
341 341 341

-

-

LPEB

LPEC

Пакет за ладно време 

S

Сјајна боја
9BR

Металик боја
9M2

Пакет за заштитна прекривка

711

603

-

K48

T2C

-

- -

52

-

LPEG

-

10

201

170

232

197

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА

ОПРЕМА

Cosmo

-

61

-

со ДДВ

OBL

-

OBU

258

219

72

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ
без ДДВ

-

-

-

-

S
OCP

OEY

-

216

183

-

-

OIV

-

-

-

- -
206

175

WBP
-

1246
1 056

-

- -

LPEA

--

119

S

Cosmo

341

-

LPED

LPXJ

-

J31

- -

-
LPEJ

LPEI

OBV

-
61

J2O

GAZ

402

44

72

141

141

со ДДВ

8

S

V4O

Summit бела

119

без ДДВ
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Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Предно светло за магла 182 182
Надворешен декор, магленки, хромирани прстени 154 154

152 152 152
129 129 129

Приспособливо предно осветлување 506 506
Дневни светла, LED 429 429

304 304
258 258

10 10 10
8 8 8

93
79

FlexFix - флексибилно интегриран носечки систем 618 618
Оснва на тркалото од велосипедот, макс. 1.203м 524 524

721 721
611 611

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S S S
Странични ретровизори со греење, несферични (само на страната на 
возачот), рачно свиткување, обоен капак, антрацит каросерија DLW

S S S

Странични ретровизори со греење, несферични (само на страната на 
возачот), рачно свиткување, во боја на возило DG6

- - -

464 464 464
393 393 393
10 10 10
8 8 8

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

0 0 0
0 0 0

0
0

1329
1 126

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 426 426
Спортски предни седишта (AGR сертификација), Рачно подесување на висината на 
седиштето на возачот во 6-правци, Електрична лумбална поддршка за возачот што се 
приспособува во 4 насоки, Активни наслони за глава на предни седишта (4 way dr. / 2 
way co-dr.), Рачна контрола на воздушното перниче лх

361 361

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 750 750
Спортски предни седишта (AGR сертификација), Активни потпирачи за глава во 4 
насоки за предните седишта, Рачно подесување на висината на седиштето на возачот 
во 6-правци, Електрична лумбална поддршка за возачот што се приспособува во 4 
насоки, Електрична лумбална поддршка за совозачот што се приспособува во 4 
насоки, Ергономско спортско седиште за совозач ( АГР сертификат), Рачна контрола на 
воздушното перниче лх, Рачно подесување на висината на седечката површина

636 636

57 57
48 48

196 196
166 166

0 0
0 0

52 52
44 44
72
61

Греење со фен, филтер за честички и мирис C42 S - -

1020
864

196
166

268 268 268
227 227 227

Внатрешна ткаенина "Lilop", Jet Black

Astor Siena кожа црна

Џебови за задната мрежа и склоплива масичка-послужавник на предното 
седиште

182

S

V65

0

79
618

721

-

129

S

152

ОПРЕМА

Cosmo

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

Дневни светла, LED

Ознака за ecoFLEX

8

SR1

8

S

T3U

D8G

464

10

-

T9T

A14

T95

506
429

-

UGE
-

304
258

T3S

154

10

-

636

57

0
0

D7F

-

-

Cosmo

93

44

-

-

393

со ДДВ

0

S
611

524

1329

0
-

без ДДВ

0
166

52

S

S

268

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата

227

S

Електричен греач QuickHeat

-

-

D63

426

361

S-

750

-

-

-

-

196

166CJ2

Astor / Sienna2 винил црна

Отстранување на знакот на моторот

Фиока со држач за чаша - предна подна конзола

Потпирач за раце предна подна конзола
DU3

DU5

C32

-

-

-

W5T

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Фиока предна подна

Климатизација со филтер за честички со рачни контроли
C67

S
196

LED предни светла

48

Skyline Atlantis црна

Затемнети задни прозорци, задно ветробранско стакло и прозорци на 
задната врата

Загревање кај предните седишта
KA1

Drive, Jet Black
TAQA

-- -

CFD

Подвижна монтажна кука

Фиксен сончев покрив со електрично управуван штитник од сонце

TALE

-

-

-

SRY

TAAT

TALG

TAPH

1 126
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Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1839 1839
1 558 1 558
144 144
122 122
196
166

волан за управување со три крака N45 S - -

Елегантен волан за управување со 3 крака (со раб) N52 - S -

93
79

124
105

21 21 21
18 18 18
41 41 41
35 35 35
41 41 41
35 35 35
31 31 31
26 26 26

21 21
18 18

102 102 102
86 86 86
7 7 7
6 6 6

52 52 52
44 44 44

Спортски инструменти со мат хромирани прстени D18 S S S
Кластер црна, со хромирани прстени, осветлени DVK - - -

Заштититник за сонце лево и десно, со осветлување и огледало за шминка DAE - - -

Џеб за складиштење E88 - S S
Амбиентално осветлување C93 - - -

Задна автоматска сијалица со светла за читање C95 - S S
Светло за читање C87 - S S
Амбиентално осветлување на централната конзола за осветлување UF6 - S S

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Радио CD 300 299
4 звучника, Приказ на време, надворешна температура, радио 253
Радио CD 400 Plus 375 77 77
Графички инфо дисплеј, Радио контрола кај управувачот, Можност за поврзување на 
USB, 64 звучника

318 65 65

Радио CD 600 354 354
Радио контрола кај управувачот, Систем на звучници 6, првокласен, Инфо дисплеј во 
боја 7", WVGA

300 300

Радио Navi 950 - Intellilink 871 871
Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, Радио контрола кај управувачот, "GPS" приемник / 
антена, Систем на звучници 6, првокласен, IntelliLink / Поврзување, Радио Navi 650

738 738

72 72
61 61

52
44

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Систем на сопирачки против пролизгување (ABS) JL9 S S S
Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S S S
Асистент за тргање на угорница KB5 S S S

299 299 299
253 253 253
385 385 385
326 326 326

385

S

253

326

299

Cosmo

Борд компјутер

Пакет за пушачи
DT4

Помошно греење со засилен старт на гориво
K07

Електрични предни и задни прозори
A33

Кожен волан со 3 крака
N34

Безбедносна мрежа

Електричен приклучок во багажникот

Внатрешни простирки, нелизгави; комплет од 5 парчиња, 2x задни и предни 
држачи за шишиња, 1 за касета

Гумени патосници, за сите временски прилики, комплет од 4 елементи

Контрола за возење со умерена брзина

Y3I

-

UFW

со ДДВ

-

U68

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

S

S

300

S

S

UC3
-Радио контрола кај управувачот

со ДДВ

61

S

UNM

UYB

БЕЗБЕДНОСТ

Уред за прилагодување на висината на седиштето на совозачот, 4 начини

UD5

UD7

Предна и задна помош при паркирање

Асистент за паркирање на задниот дел

1 558

S
44

S

Cosmo

S

41

31

21

35

21

41

-

-

102

S

86

без ДДВ

S
S

122

без ДДВ

77

S

K34

Поместлив капак за товарниот простор
D7G

Облога за багажниот простор

Ветробранско стакло кое ја одбива жештината

AP9

KC8
-

S

S

AG6

52

72

65

S

S

S

871

738

354

144

VT9

S

BF6

S

S

S-

-

-

ОПРЕМА

Cosmo

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

-

35

VFU

-

со ДДВ

без ДДВ

1839

26

6

S

7

18

18

A23
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Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

456 456
386 386
268
227

Неактивно ограничување на главата на предното седиште AJC S - -

52
44

OPEL комплетни воздушни перничиња за возачот и од страната на совозачот AK5 S - -

210
178
258
219

Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM) UJM S S S
25 25 25
21 21 21

Selection Enjoy Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Фелни 15 x 6.5, челични 
со гуми 195/65 R15

Тркала 16 x 6.5, челик (Достапно е само со: 1.7 CDTI ECOTEC®)
со гуми 205/55 R16

Тркала 16 x 6.5, челик
со гуми 205/55 R16

Фелна 16 x 6.5, алуминиум, 5 двојни краци
со гуми 205/55 R16

5 краци 6.5 x 16" Design челично тркало 175 0
со гуми 205/55 R16 148 0
Тркала од лесна легура, 17 x 7,5, со 5 краци 608
со гуми 225/45 R17 515
Тркала од лесна легура, 16 x 6,5, со 7 краци 402 319 0
со гуми 205/55 R16 341 270 0
Тркала од лесна легура, 17 x 7 608 288
со гуми 225/40 R17 515 244
Тркала од лесна легура 16 x 6.5,  со 10 краци 319 0
со гуми 205/55 R16 270 0
Алуминиумсти тркала 18 x 7.5, двобојни, црни полирани
со гуми 225/40 R18

Алуминиумсти тркала 18 x 7.5, титан полирани 670
со гуми 225/40 R18 568

46 46
39 39

205 205 205
174 174 174

0 0 0
0 0 0

UVC

UTJ
S

Cosmo

БЕЗБЕДНОСТ
со ДДВ

-

-

-

456
386

-

-

RT1
-

-

-

PWC

S89

со ДДВ

288

S

S

PA7

-

-

-

-

-

QN1

S

-

-

-

288
244

S

S

-

244

25
21

-

S

без ДДВ

268
227

ОПРЕМА

-

0
0

670
568

без ДДВ

-

S

S

-

Задна камера

PWB

PY3
-

-

SПростор за резервно тркало со резервна гума

Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба

OPEL Воздушни перници во потполна големина, возач и совозач, странични 
воздушни перници лево и десно

Воздушно перниче кај возачот и совозачот

RQJ

S S

AJ7

AY0

PY3

-

Активно ограничување на главата на предно седиште (во 2 насоки)
AJF

S S

-

-

Управувач со контрола на заклучување
PB4

-

46
N65

Cosmo

Гума 205/55 R16 - 91 H гума за сите сезони
RLK

0
0

39

Гума 205/55 R16 - 91 H гума за сите сезони
QKQ

205
174

ГУМИ

- - 670
568

RCQ
-

RRZ
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11,48

Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во л

Основни карактеристики

Меѓуоскино растојание (мм)

Од ивица до ивица 11,06

1615

5-врати

1500Задно седиште од под до плафон

400

5-врати

од бариера до бариера

Задно седиште од горе до поклопецот на багажниот 
простор

Технички податоци

5-врати

1488 / 1509
1994 / 1912

2644

Висина (мм)
Каросериjа

Должина (мм)

Дијаметар на вртење

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм)
Ширина (со/без странични ретровизори)

4288



3

Мотор 1.4 ECOTEC®

(74 кВ / 100 KC)

1.4 ECOTEC®

Start/Stop
(74 кВ / 100 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

(88 кВ / 120 KC)
1.4 Turbo ECOTEC® 

(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC®

Start/Stop
(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC®

Start/Stop
(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC®

со LPG
(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

(103 кВ / 140 KC)

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6
Гориво бензин бензин бензин бензин бензин бензин LPG / Бензин бензин
Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4 4 4
Пречник во (мм) 73,4 73,4 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5
Од во (мм) 82,6 82,6 82,6 82,6 82,6 82,6 82,6 82,6

Зафатнина (цм3) 1398 1398 1364 1364 1364 1364 1364 1364
Макс. сила (кВ/KC) 74 / 100 74 / 100 88 / 120 88 / 120 88 / 120 88 / 120 88 / 120 103 / 140
Макс. сила при броj на вртежи 
во минута

6000 6000 4800-6000 4200-6000 4800-6000 4200-6000 4800-6000 4900-6000

Макс. вртежен момент (Нм) 130 130 175 200 175 200 175 200
Макс. сила при броj на вртежи 
во минута

4000 4000 1750-4800 1850-4200 1750-4800 1850-4200 1750-4800 1850-4900

Тежина на празно возило 
вклуч. Возач

1361–1376 1361–1376 1408 1408-1486 1408 1408 1486 1408-1486

Дозволена бруто тежина на 
возилото

1890–1905 1890–1905 1930 1930-1995 1930 1930 1965 1965-1995

Товар 529 529 522 522-509 522 522 479 557-509

Максимална сила на влечење 
без сопирање

670 670 680 680-720 680 680 680 680-720

Максимална сила на 
влечење,сопирање (12% 700 700 1150 1150-1300 1150 1150 1050 1300

Менувач
5-брзински мануелен 

менувач
5-брзински мануелен 

менувач
5-брзински мануелен 

менувач

6-брзински мануелен /
6 степен автоматски 

менувач

5-брзински мануелен 
менувач

6-брзински мануелен
5-брзински мануелен 

менувач

6-брзински мануелен /
6 степен автоматски 

менувач

градско 7,6 6,9 7,8 8,4 / 9,5 6,8 7,9 9,8 (LPG) / 7,8 (бензин) 8,4 / 9,5

на отворено 5,0 4,9 4,8 5,2 / 5,7 4,6 5,1 6,1 (LPG) / 4,8 (бензин) 5,2 / 5,7

комбинирано 6,0 5,6 5,9 6,3 / 7,1 5,4 6,1 7,4 (LPG) / 5,9 (бензин) 6,3 / 7,1

CO2 емисија (г/км) 140 132 139 149 / 166 127 144
121 (LPG) / 139 

(бензин)
149 / 166

Максимална брзина (км/ч) 177 177 188 188 / 185 188 188
188 (LPG) / 188 

(бензин)
196 / 193

Забрзување 0-100 км/ч (с) 13,9 13,9 11,5 11,5 / 11,9 11,3 11,3
11,8 (LPG) / 11,5 

(бензин)
10,1 / 11,1

196

10,1

5,1

6,1

144

Технички податоци

бензин мотори

1.4 Turbo ECOTEC®

Start/Stop 
(103 кВ / 140 KC)

EURO6

72,5
4

7,9

бензин

6-брзински мануелен

103 / 140

4900-6000

потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU

82,6

200

1850-4900

1364

Тежина и носивост на осовината во кг.

1408

1965

557

680

1300
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Мотор
1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop 
(70 кВ / 95 KC)

Норма на издувни гасови EURO6
Гориво Дизел
Број на цилиндри 4
Пречник во (мм) 79,7
Од во (мм) 80,1

Зафатнина (цм3) 1598
Макс. сила (кВ/KC) 70 / 95
Макс. сила при броj на вртежи во минута 3500
Макс. вртежен момент (Нм) 280
Макс. сила при броj на вртежи во минута 1500-1750

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1518

Дозволена бруто тежина на возилото 2040

Товар 522

Максимална сила на влечење без сопирање 730

Максимална сила на влечење,сопирање (12% градиент) 1050

Менувач 5-брзински мануелен менувач

градско 4,5
на отворено 3,7
комбинирано 4,0
CO2 емисија (г/км) 105
Максимална брзина (км/ч) 174
Забрзување 0-100 км/ч (с) 13,8

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop 
(100 кВ / 135 KC)

EURO6

4,1

Технички податоци

3500

80,1
1598

Дизел
4

79,7

100 / 135

дизел мотори

4,4
116

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите.

Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.

Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

320
2000

197
9,9

4,8

6-брзински мануелен

потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU

Тежина и носивост на осовината во кг.

1518

2040

522

730

1150


